
 Punktezuschlag Damen: 95,67        Punktezuschlag Herren: 111,63 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 J.Überall.........................  ÖSV KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  H.Widmoser...................  ÖSV KR 
 Schiedsrichter  M.Lindner.......................  ÖSV KR 
 Startrichter  O.Hopfensperger............  ÖSV KR 
 Zielrichter  J.Hofer............................  ÖSV KR 

 F.Kals.............................  SCO  Kurssetzer 

 SCO  Q.Sedlmayr.................... 
 F.Geiler...........................  SCO 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  7A - Schörgerleit 
 Start  925 m  
 Ziel  702 m  
 Höhendifferenz  223 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  M.Crettaz........................  SCO 

 Tore / R.-Änder.  34 / 32 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 leicht bewölkt / Kunstschnee 
 +3 / 0 

 Genehmigungsnr.  6AL033P 
 Durchf. Verein  Skiclub Oberndorf in Tirol  Vereinscode  6164 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Schüler U14 / weiblich 
 8  WIESMÜLLER Nina  606014229  02  Kitzbüheler S.C.  TIR  64,37  54,03  1. 

 11  WIDMOSER Viktoria  616400724  03  SC Oberndorf  TIR  72,68  54,46  2. 
 3  LEITNER-HÖLZL Amelie  611400976  03  SC Westendorf  TIR  74,61  54,56  3. 
 2  ERHARTER Theresa  603500763  02  SK Hopfgarten  TIR  77,51  54,71  4. 
 1  RIESER Michaela  601300973  02  SC Brixen / T  TIR  81,76  54,93  5. 
 6  SCHWAIGER Franziska  615900951  03  SC Fieberbrunn  TIR  84,28  55,06  6. 

 14  PEER Livia  623700302  03  WSV ST.Jakob / H  TIR  85,63  55,13  7. 
 12  ASCHER Anna  611400892  03  SC Westendorf  TIR  86,40  55,17  8. 
 9  KOIDL Anna  605801798  02  SC Kirchberg / T  TIR  98,19  55,78  9. 
 4  TSCHURTSCHENTHALER Na  615900992  03  SC Fieberbrunn  TIR  98,19  55,78 

 10  HECHENBERGER Ursula  605301126  03  SC Jochberg  TIR  100,90  55,92  11. 
 7  STEINBACHER Teresa  605404290  02  SC St.Johann / T  TIR  103,41  56,05  12. 

 15  OBERMOSER Daniela  605301220  03  SC Jochberg  TIR  115,98  56,70  13. 
 13  GOSSNER Greta  611400970  03  SC Westendorf  TIR  116,17  56,71  14. 
 5  SCHNEIDER Laura  605404049  02  SC St.Johann / T  TIR  156,95  58,82  15. 

 Schüler U16 / weiblich 
 18  FUCHS Lisa-Marie  601300961  01  SC Brixen / T  TIR  0,00  50,70  1. 
 25  WIDMOSER Monika  611000427  00  SC Waidring  TIR  4,45  50,93  2. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 
 20  WIMMER Laura  610200486  00  SC Hochfilzen  TIR  21,46  51,81  3. 
 26  KNEZEVIC Valerija  606015913  01  Kitzbüheler S.C.  TIR  34,60  52,49  4. 
 17  KAPELLER Elisabeth  615900980  01  SC Fieberbrunn  TIR  77,51  54,71  5. 
 24  REHBICHLER Larissa  611400914  00  SC Westendorf  TIR  91,62  55,44  6. 
 22  TYSZKIEWICZ Olga  606009739  00  Kitzbüheler S.C.  TIR  142,07  58,05  7. 
 19  OSL Laura  611400987  00  SC Westendorf  TIR  150,58  58,49  8. 

 Jugend U21/weiblich 
 27  RIEDMANN Theresa  603500756  99  SK Hopfgarten  TIR  103,41  56,05  1. 

 Schüler U14 / männlich 
 38  HOFER Nicolas  616400626  02  SC Oberndorf  TIR  14,88  51,47  1. 
 41  MARKSTEINER Felix  611400947  02  SC Westendorf  TIR  20,49  51,76  2. 
 29  PÖLL Christoph  606008937  03  Kitzbüheler S.C.  TIR  23,20  51,90  3. 
 30  FRICK Johannes  610200518  03  SC Hochfilzen  TIR  34,99  52,51  4. 
 33  ENDSTRASSER Felix  611000559  03  SC Waidring  TIR  40,59  52,80  5. 
 31  NADERHIRN Quirin  605801880  03  SC Kirchberg / T  TIR  40,59  52,80 
 42  ENDSTRASSER Hannes  611000558  02  SC Waidring  TIR  43,49  52,95  7. 
 39  WIMMER Mario  610200485  02  SC Hochfilzen  TIR  48,13  53,19  8. 
 48  ZELGER Hannes  611000554  03  SC Waidring  TIR  62,63  53,94  9. 
 40  SIEBERER Hannes  603500835  02  SK Hopfgarten  TIR  65,72  54,10  10. 
 53  HEIDE Niklas  619800194  03  SC Kelchsau  TIR  71,13  54,38  11. 
 51  MAUERLECHNER Mathias  605301200  03  SC Jochberg  TIR  86,79  55,19  12. 
 36  MILLINGER Nick  605404197  02  SC St.Johann / T  TIR  88,34  55,27  13. 
 49  POCKENAUER Kevin  619800196  03  SC Kelchsau  TIR  110,18  56,40  14. 
 54  STEINDL Daniel  606017224  03  Kitzbüheler S.C.  TIR  111,14  56,45  15. 
 44  RAINER Martin  615901027  02  SC Fieberbrunn  TIR  111,14  56,45 
 47  LINTHALER Ernst  605801992  03  SC Kirchberg / T  TIR  122,36  57,03  17. 
 35  MACULAN Alfonso  623001634  02  SV Reith / K  TIR  127,96  57,32  18. 
 55  ASSMUS Ludwig  623001645  03  SV Reith / K  TIR  175,51  59,78  19. 
 50  NIEDERMÜHLBICHLER Christ  615000502  03  SC Going  TIR  202,19  1:01,16  20. 
 45  SCHNEIDER Sebastian  603500892  02  SK Hopfgarten  TIR  237,56  1:02,99  21. 
 46  ASSMUS Leopold  623001644  02  SV Reith / K  TIR  317,00  1:07,10  22. 

 Schüler U16/ männlich 
 58  RIEDMANN Nicolas  603500758  01  SK Hopfgarten  TIR  0,00  50,70  1. 
 63  ERLER Patrick  606010200  01  Kitzbüheler S.C.  TIR  7,54  51,09  2. 
 61  ENDSTRASSER Rene  605404142  00  SC St.Johann / T  TIR  11,21  51,28  3. 
 65  JACHMANN Valentin  606009166  01  Kitzbüheler S.C.  TIR  23,97  51,94  4. 
 64  STEINDL Tobias  606017222  01  Kitzbüheler S.C.  TIR  26,67  52,08  5. 
 57  WIDMOSER Klaus  616400615  00  SC Oberndorf  TIR  48,71  53,22  6. 
 56  BENEDICT Nicolaus  623001655  00  SV Reith / K  TIR  74,61  54,56  7. 
 62  LEITNER Patrick  606010525  01  Kitzbüheler S.C.  TIR  158,31  58,89  8. 

 Jugend U21/männlich 
 66  SUTTNER Max  603500723  99  SK Hopfgarten  TIR  130,28  57,44  1. 
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 Nicht am Start 

 16  ZWICKNAGL Sophie  606009857  00  TIR  Kitzbüheler S.C. 
 21  WIDAUER Viktoria  601300960  01  TIR  SC Brixen / T 
 52  ZWICKNAGL Peter  606011881  03  TIR  Kitzbüheler S.C. 

 Nicht im Ziel 

 23  WALLNER Johanna  615900942  00  TIR  SC Fieberbrunn 
 32  HÖLZL Christian  618600658  02  TIR  USC Itter 
 34  LANG Daniel  615000449  02  TIR  SC Going 
 37  FISCHER Andre  605802003  02  TIR  SC Kirchberg / T 
 43  WÖRGÖTTER David  605404219  02  TIR  SC St.Johann / T 
 59  PÖLL Marco  606008936  00  TIR  Kitzbüheler S.C. 
 60  AUFSCHNAITER Anton  605301052  00  TIR  SC Jochberg 
 67  HAAS Lukas  619800172  99  TIR  SC Kelchsau 

 Disqualifiziert 

 28  GRUBER Matthias  606014500  02  TIR  Tor Nr.23 (5.0.9)  Kitzbüheler S.C. 

 Chefkampfrichter 

 J. Überall 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        67 
 Gewertete Teilnehmer:        55 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 Auswertung: Skiclub Oberndorf in Tirol  Ausdruck: 07-02-2016 / 10:59  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  601300961  FUCHS Lisa-Marie  50,70  81,13  81,13  0,00 
 2.  611000427  WIDMOSER Monika  50,93  108,75  108,75  4,45 
 3.  610200486  WIMMER Laura  51,81  116,39  116,39  21,46 
 4.  606015913  KNEZEVIC Valerija  52,49  131,25  131,25  34,60 
 1.  606014229  WIESMÜLLER Nina  54,03  112,57  112,57  64,37 
 2.  616400724  WIDMOSER Viktoria  54,46  ---    
 3.  611400976  LEITNER-HÖLZL Amelie  54,56  151,14 
 5.  615900980  KAPELLER Elisabeth  54,71  171,46 
 4.  603500763  ERHARTER Theresa  54,71  136,08 
 5.  601300973  RIESER Michaela  54,93  181,60 

 >A<  >C< 
 550,09  124,88 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  601300961  FUCHS Lisa-Marie  50,70  81,13  1. 
 2.  611000427  WIDMOSER Monika  50,93  108,75  2. 
 3.  606014229  WIESMÜLLER Nina  54,03  112,57  1. 
 4.  603500756  RIEDMANN Theresa  56,05  112,65  1. 
 5.  610200486  WIMMER Laura  51,81  116,39  3. 

 >B< 
 531,49 

 Berechneter Zuschlag:  550,09  (  +  531,49  -  124,88  )  :  10  =  95,670 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  95,67   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  95,67   

 Chefkampfrichter:   J. Überall    

 RAIKA BEZIRKSCUP OBERNDORF 
 07.02.2016   SCHÜLER 
 Riesentorlauf "bezo" 
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 Auswertung: Skiclub Oberndorf in Tirol  Ausdruck: 07-02-2016 / 10:59  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  603500758  RIEDMANN Nicolas  50,70  124,30  124,30  0,00 
 2.  606010200  ERLER Patrick  51,09  122,83  122,83  7,54 
 3.  605404142  ENDSTRASSER Rene  51,28  120,97  120,97  11,21 
 1.  616400626  HOFER Nicolas  51,47  168,16 
 2.  611400947  MARKSTEINER Felix  51,76  123,96  123,96  20,49 
 3.  606008937  PÖLL Christoph  51,90  188,95 
 4.  606009166  JACHMANN Valentin  51,94  152,61 
 5.  606017222  STEINDL Tobias  52,08  126,24  126,24  26,67 
 4.  610200518  FRICK Johannes  52,51  168,30 
 5.  611000559  ENDSTRASSER Felix  52,80  163,67 

 605801880  NADERHIRN Quirin  52,80  218,09 

 >A<  >C< 
 618,30  65,91 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  606008936  PÖLL Marco  79,91  NIZ 
 2.  619800172  HAAS Lukas  116,27  NIZ 
 3.  605404142  ENDSTRASSER Rene  51,28  120,97  3. 
 4.  606010200  ERLER Patrick  51,09  122,83  2. 
 5.  611400947  MARKSTEINER Felix  51,76  123,96  2. 

 >B< 
 563,94 

 Berechneter Zuschlag:  618,30  (  +  563,94  -  65,91  )  :  10  =  111,633 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  111,63   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  111,63   

 Chefkampfrichter:   J. Überall    

 RAIKA BEZIRKSCUP OBERNDORF 
 07.02.2016   SCHÜLER 
 Riesentorlauf "bezo" 


